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AG.TENCIA SHTF:TERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORF, TIRANE VERl 

Nr. _t__)..fil_ __ Prot. 
Tirane, rnc 1 '1::~ - - -2021 

Lcnda: KeJkesc per afishim publi.k 

D.lIBJTOlUA E PERGJITHSHJ\-IE F. ASHK-SE 
Adresa: Rrug11 '~Dura D' !stria", Tirane 

Drcjtoria e Vendore Tirai1a Vcri, ne zbatim te VKM nr. 827 daW 30.09.2020 " Per percaktimin e rrcgL<llave te 
hollesishme per 1niratimin e dokwnentit te proncsise, te ohjekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale 
dhe te oborreve ne perdoriin" ka marr~ ne shqyrtim kcrkcscn me nr. 52594 prot.., daW 09.09.2021 , plotesuar 
nga subjekti AGUSH SRLLVI VOJKA. l\ga procesverhali verifikimit nc tcrrcn rezullon se objekti ndodhet 
ne Njesine Administrative nr. 8, me keto te dhena; 

• 7.K. 8370, nr. pasurie 1/82/2 

• Siperfaqe parceles nd1:rtimore I 62.2 m2 

• Siperfaqe e hazes se ndertimit 67 m2 

• Numri j kateve 2 kt 
• P()r banim 

Pasurite kufitare: 
• Veri nr.pasurie 1/82/4 

• Jug nr.pasurie 1182/5 
• Lindje nr.pasurie 1/82/4 
• Pcrendim nr.pas 1 /82/3 

Per same siper kerkojme qc te behel afishimi publik prune Agjensise Shtcterore se Kadastres, kjo bazuar 
ne pikcn 8 te VKM nr 827 date 30.09.2020 . "Tit dhi!nal e Mrkeses dhe te evidenlimil ne terren behen 

publike per 30 dite. ni! ambientet eA§ellJise Shtetmm: se Kuda;!Jfs. ' ' 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 



DREJTORIA E ALU IZNI-T: TIRANA VERI 
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SHKALLA: 1:500 
DATA: lS.09.2021 
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AGJENCfA SHTETERORE E KADASTRitS 
DREJTORlA VENDORE TIRANF. VF.lU 

Nr. -~~?--· _ Prot. Tirane, me .Qf P'f?_.2021 

Lcnda: Kerkcsc per afishim publik 

DREJTORIA E l'ERGJITHSHME E ASHK-SE 
Adrcsn: Rruga "Dora D' lstrin", Tirane 

Dr.ejtoria c Vcndore Tirana Veri, ne zbati.m te VK..l'vf ur. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin c rrcgullave te 
hol lesi$h!lle per miratimin c dolrnmenlil te pronesise, le objekteve pa tit111l pronesic, trojeve te tyre funksionale 
dhc te oboneve ne perdorim" ka mane ne shqyrtim kerkesen me nr. 43490 prot., date 11.12.2020, plot.esuar 
nga subjeh.'tet FAT:vt.IR PETRIT DElVJNERI, DRITAN PETRIT DE.MNERI, PAQIZE HAMDI 
DEJvfNERI, ARl\,fANf>A l>EMl'iERI, ENRIETA DEMNERI, R.AJVJJZ. DF.MNF.RI. Nga procesverbali 
verifikirnit ne tcrren rezullon se objekti ndodhet ne Njesine Administrative nr. 9 me kcto te dhena: 

• ZK.8350, nr. pa5urie 4/134 

• Sipcrfaqc parcclcs ndertirnore 249 mZ 

• Siperfaqe e ba:r.es se ndertimit 138.7 m2 

• N umri i katcvc l kt 
• Per banim 

Pasurite kufitare: 

• Veri m.pasuric 4/120 

• Jog ru.pastirie 4/140, 4/163 

• Lindjc.11t.pasurie 4il39 

• Perendim nr.pas 4/163 

Adresa:Jlr. "llinasir''. Tirana Rusiness Park 
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()REJTORIA E ALUIZNI-T: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

ADRE SAE M.SURISE: 

INDEKSI I HART~S: 

SHKALLA: 1:500 
DATA 

x= 48433T.'39 
yc45TT4"58 

KU FITARET: 

03.08.2021 

VE RI N r.Pas 4/751 
JUG Hr.Pat 4/753 
UHDJE Hr.Pas 4/752 
PERENDIM Hr.Pas 4/T54 
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SEKTORI I HARTOGRAFIS!: SEKTOAI 
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PRON l. SIS!: 

SPECIALIST JOANNE 

P(AGJE 

DREJTOR / P!RFAQlSUE SI SUBJEKTIT: EURA GO 
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AGJENClA SHTETERORE E KADASTR.ES 
DREJTORIA VENDOR" TIRANF. VERI 

Nr. _e.2.tQ __ Prot. Tirnne, me ZS . .2..{.]021 

Lcnda~ Kerkese per afishim publik 

DREJTORIA E PERGJlTHSHME E ASHK-SE 
Adr~sa: Rruga "Dora D1 Istria''-, Tirane 

Drcjloria c Vendore Tirana Veri, ne :i:batim le VKM nr. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin erregullave te 
hollesishme per mi ratimin e dokumentit te pronesise, til objektevc pa ritull pronesie, trojeve te tyre funksionale 
dhc tc oborreve ne perdorim'" ka marre ne shqyrtim kerkesen me nr. 53507 prot., dale 13.09.2021, plotesuar 
nga subjekti TOJ\IIOR ISLAM MOSABELL(U. Nga procesverbali verifikimit nc t.crrcn rczulton se objekli 
ndodhct nc Njesi ne Administrative nr. 11 me keto te dhena; 

• ZK. 8320, nr. pasurie 3/779/1 
• Siperfaqe parcelcs ndertimore 300 m2 

• Siperfuqe c bazes se ndertimit 79.6 m2 

• N umri i kateve I kt 

• Per banim 

Pasuritc kufitare: 

• Veti nr.pasurie 3/517 /1 , 3/518 

• Jug nr. pasurie 3/565/ l, 3/779 

• Lindje nr.pasurie 31779 

• Pcrendim nr.pas 3/565 

Per same sipcr kcrkojme qt: te behet afishimi publik pnmc Agjensise Shtctcrore se Kadastres, !<Jo bazuar 

ne pikcn 8 te VKM nr 827 dat6 30.09.2020. "Te dhi!nat e kerkesiJs dhe Iii evidentimil nii rerren bl/hen 

publilce per 30 diti!, nii ambientel e A.ff1i:11.1ir, Sbtetmire .re Ktrd,utr.:, '' 

Duke ju falenderuar p~r bashkepunimin, 

Adresa:Rr. "Rinasit", Tirana Business Park 

, 



/ GENPLAN 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANA VERI 

OARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

TIRANE 

TIRANE 

8320 

ADRESA E PASURISE: TIRANE 

INDE K SI I HA RT~ S: 814--39-06c 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 21.09.2021 

K='479995.56 
y= 4580327.4 

KU FITARET: 
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UND.JE lltPa.• 
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3/565/1,3/779 
3/m 
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SEKTORl I HARTOGRAFISE: 

NUMRIUNIK IINOEKS): 

NR, I APLIKIMIT: 

NR. PASURISt: 

Vl04 827 

53507 

3177911 

SIPERFAQE E PARCELES IIOERTIMORE = 300 

PR. SHTET=f"' PR. E TE TRETEVE = ,foPR. TE VET 71° 
SIPE RFAQE E BAZE S SE N DERTIMIT = 79.6 
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DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: EURA 
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